REITORIA

PORTARIA n. 48/2005/REITORIA

Nomeia Coordenadora Titular do curso de Pedagogia.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições e considerando a solicitação de exoneração do Coordenador Titular do curso de Pedagogia, para assumir o cargo de Diretor de Graduação da UNESC,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Guiomar da Rosa Bortot como Coordenadora Titular do curso de Pedagogia, até 20 de setembro de 2007.

Parágrafo único - Com a nomeação fica vago o cargo de Coordenador Adjunto até que se procedam novas eleições nos prazos regimentais.

Art. 2º - Esta Portaria retroage seus efeitos a 04 de julho de 2005.

Art. 3º - Fica revogada a Portaria n. 36/2004/REITORIA e demais disposições em contrário.

Criciúma, 18 de julho de 2005.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC